
特定原材料に準ずるもの（20品目）
落花生

(ピーナッツ)

1 幻の手羽先 × × 〇 × × × × × 大豆・鶏肉
2 秘伝の⿊手羽先 × × × × × × × × 鶏肉・りんご
3 玉せん 〇 × 〇 〇 × 〇 × × ごま・いか・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご
4 みそ串カツ × × 〇 〇 × 〇 × × 大豆・豚肉
5 海老天むす 〇 × 〇 〇 × × × × さば・大豆
6 どて煮 × × × × × × × × 大豆・豚肉
7 枝豆 × × × × × × × × 大豆
8 山キャベちゃん × × 〇 × × × × × ごま・さば・大豆・豚肉
9 オニオンリングフライ × × 〇 〇 × × × ×

10 赤ウィンナー × × × × × × × × 牛肉・鶏肉・豚肉
11 幻のチューリップ唐揚げ × × 〇 × × × × × 大豆・鶏肉・豚肉・りんご
12 台湾ラーメンの具 × × 〇 × × 〇 × × ごま・大豆・鶏肉・豚肉
13 山ちゃんカレー × × 〇 × × 〇 × × ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
14 名古屋カレー × × 〇 × × 〇 × × ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
15 ナポリタン × × 〇 〇 × 〇 × × 牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
16 ソース焼きそば × × 〇 〇 × 〇 × × 大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン
17 台湾焼きそば × × 〇 〇 × × × × ごま・大豆・鶏肉・豚肉
18 フライドポテト × × 〇 × × × × ×
19 フレポテ（幻のコショウ） × × 〇 × × × × × 大豆
20 スライダー 3個セット × × 〇 〇 × 〇 × × 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
21 Grub Tub 手羽＆チューリップ × × 〇 × × × × × 大豆・鶏肉・豚肉・りんご
22 Grub Tub スライダー × × 〇 〇 × 〇 × × 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
23 Grub Tub 名古屋名物 〇 × 〇 〇 × 〇 × × ごま・いか・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご
24 カップサラダ  海老 〇 × 〇 〇 × 〇 × × 大豆・アーモンド・りんご
25 カップサラダ  チキン × × 〇 〇 × 〇 × × 大豆・アーモンド・鶏肉・りんご
26 ちくキュー × × 〇 〇 × × × × 大豆
27 大人の濃厚チョコソフト × × 〇 × × 〇 × × 大豆・アーモンド・りんご
28 ⿊蜜宇治抹茶ソフト × × × × × 〇 × ×
29 チュロス × × 〇 〇 × 〇 × × 大豆

2025年2月18日現在
表は、原材料として含まれているか否かを示しております
お店ではさまざまな商品を共通の器具・設備で調理するため、他のアレルギー物質も混入する（コンタミネーション）可能性があります。
製造者（食品メーカー等）から食物アレルギーに関する情報を入手し、表を作成しております
上記内容をご理解いただき、お客様による最終判断の上ご購入をお願い申し上げます。
ご不明点は店頭にて直接スタッフまでお問い合わせください。
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販売商品アレルギー情報
店舗名 特定原材料（８品目）
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